
TAK. BR. SEKTOR IME TAKMIČARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTOU

1 1 Ljubinko Vrbnjak Meljine 1 145 15 1150 1
36 1 Dragan Pavlović  B. Jedra 80 9 555 2
21 1 Rajko Bojanović Širun 95 6 420 3
10 2 Marko Radosavljević Igalo 90 53 3075 1
3 2 Svetozar Knežević Meljine 1 130 32 1755 2
35 2 Predrag Stanišić B. Jedra 175 22 1525 3
2 3 Danilo Maslovarić Meljine 1 180 16 1065 1
8 3 Predrag Tasić Ama 135 9 665 2
24 3 Igor Matković Pagar 65 3 165 3
14 4 G Nik lić J G k lić 175 41 2705 1

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
DRŽAVNO EKIPNO PRVENSTVO ‐ ŠTAPOM IZ BARKE ‐ seniori

Meljine, 10.09.2017.

14 4 Goran Nikolić J. Grakalić 175 41 2705 1
4 4 Borislav Juričić Meljine 2 245 40 2115 2
29 4 Marko Sekulović Pristan 230 24 1665 3
11 5 Aleksadar Milosavljević Igalo 185 46 2745 1
6 5 Nikola Delibašić Meljine 2 235 36 2135 2
25 5 Stevo Vasiljević Dinigla 60 22 620 3
33 6 Dejan Cvetković Delfin 150 8 610 1
26 6 Boja Zurovac Dinigla 130 7 430 2
5 6 Dragan Zečević Meljine 2 75 1 0 3
18 7 Dejan Sijerković Ribar 165 11 910 1
12 7 Miloš Dašić Igalo 110 11 755 2
13 7 Goran Kovačević J. Grakalić 185 5 590 3
16 8 Slobodan Svilanović Ribar 105 13 675 1
20 8 Radomir Bečić Širun 120 9 575 2
9 8 Zoran Beljkaš Ama 185 7 565 3
22 9 Drago Dujmušić Pagar 140 11 940 1
39 9 Slavko Petrović Lampuga 90 6 380 2
30 9 Kenan Žuđelović Pristan 80 6 335 3



TAK. BR. SEKTOR IME TAKMIČARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTOU

32 10 Dejan Beljkaš Delfin 100 12 630 1
19 10 Miroljub Mitrović Širun 70 11 570 2
37 10 Perica Budimić Lampuga 105 7 485 3
7 11 Goran Dabović Ama 210 22 1500 1
38 11 Mehmed Čobić Lampuga 235 22 1340 2
34 11 Željko Dulović B. Jedra 85 16 860 3
17 12 Zdravko Damjanović Ribar 125 36 2210 1
15 12 Vlado Borošak J. Grakalić 90 31 1805 2
23 12 Antonio Perušina Pagar 100 27 1655 3
28 13 Zvonko Radević Pristan 245 13 1420 1
31 13 Predrag Dejanović Delfin 120 13 965 2
27 13 Dejan Borojević Dinigla 70 10 535 3



TAK. BR. SEKTOR IME TAKMIČARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTOU

POJEDINAČNI 
PLASMAN

10 2 Marko Radosavljević Igalo 90 53 3075 1 1
11 5 Aleksadar Milosavljević Igalo 185 46 2745 1 2
14 4 Goran Nikolić J. Grakalić 175 41 2705 1 3
17 12 Zdravko Damjanović Ribar 125 36 2210 1 4
7 11 Goran Dabović Ama 210 22 1500 1 5

28 13 Zvonko Radević Pristan 245 13 1420 1 6
1 1 Ljubinko Vrbnjak Meljine 1 145 15 1150 1 7
2 3 Danilo Maslovarić Meljine 1 180 16 1065 1 8

22 9 Drago Dujmušić Pagar 140 11 940 1 9
18 7 Dejan Sijerković Ribar 165 11 910 1 10

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
DRŽAVNO EKIPNO PRVENSTVO - ŠTAPOM IZ BARKE - seniori

Meljine, 10.09.2017.

18 7 Dejan Sijerković Ribar 165 11 910 1 10
16 8 Slobodan Svilanović Ribar 105 13 675 1 11
32 10 Dejan Beljkaš Delfin 100 12 630 1 12
33 6 Dejan Cvetković Delfin 150 8 610 1 13
6 5 Nikola Delibašić Meljine 2 235 36 2135 2 14
4 4 Borislav Juričić Meljine 2 245 40 2115 2 15

15 12 Vlado Borošak J. Grakalić 90 31 1805 2 16
3 2 Svetozar Knežević Meljine 1 130 32 1755 2 17

38 11 Mehmed Čobić Lampuga 235 22 1340 2 18
31 13 Predrag Dejanović Delfin 120 13 965 2 19
12 7 Miloš Dašić Igalo 110 11 755 2 20
8 3 Predrag Tasić Ama 135 9 665 2 21

20 8 Radomir Bečić Širun 120 9 575 2 22
19 10 Miroljub Mitrović Širun 70 11 570 2 23
36 1 Dragan Pavlović B. Jedra 80 9 555 2 24
26 6 Boja Zurovac Dinigla 130 7 430 2 25
39 9 Slavko Petrović Lampuga 90 6 380 2 26
23 12 Antonio Perušina Pagar 100 27 1655 3 27



TAK. BR. SEKTOR IME TAKMIČARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTOU

POJEDINAČNI 
PLASMAN

29 4 Marko Sekulović Pristan 230 24 1665 3 28
35 2 Predrag Stanišić B. Jedra 175 22 1525 3 29
34 11 Željko Dulović B. Jedra 85 16 860 3 30
25 5 Stevo Vasiljević Dinigla 60 22 620 3 31
13 7 Goran Kovačević J. Grakalić 185 5 590 3 32
9 8 Zoran Beljkaš Ama 185 7 565 3 33

27 13 Dejan Borojević Dinigla 70 10 535 3 34
37 10 Perica Budimić Lampuga 105 7 485 3 35
21 1 Rajko Bojanović Širun 95 6 420 3 36
30 9 Kenan Žuđelović Pristan 80 6 335 3 37
24 3 Igor Matković Pagar 65 3 165 3 38
5 6 Dragan Zečević Meljine 2 75 1 0 3 39



TAK. BR. SEKTOR IME TAKMIČARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTOU

POJEDINAČNI 
PLASMAN

UKUPNO 
BODOVA

KONACAN 
PLASMAN

10 2 Marko Radosavljević Igalo 90 53 3075 1 1 23
11 5 Aleksadar Milosavljević Igalo 185 46 2745 1 2 23
12 7 Miloš Dašić Igalo 110 11 755 2 20 23
18 7 Dejan Sijerković Ribar 165 11 910 1 10 25
17 12 Zdravko Damjanović Ribar 125 36 2210 1 4 25
16 8 Slobodan Svilanović Ribar 105 13 675 1 11 25
1 1 Ljubinko Vrbnjak Meljine 1 145 15 1150 1 7 32
2 3 Danilo Maslovarić Meljine 1 180 16 1065 1 8 32
3 2 Svetozar Knežević Meljine 1 130 32 1755 2 17 32

32 10 Dejan Beljkaš Delfin 100 12 630 1 12 44

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
DRŽAVNO EKIPNO PRVENSTVO - ŠTAPOM IZ BARKE - seniori

Meljine, 10.09.2017.

1

2

3

32 10 Dejan Beljkaš Delfin 100 12 630 1 12 44
33 6 Dejan Cvetković Delfin 150 8 610 1 13 44
31 13 Predrag Dejanović Delfin 120 13 965 2 19 44
14 4 Goran Nikolić J. Grakalić 175 41 2705 1 3 51
15 12 Vlado Borošak J. Grakalić 90 31 1805 2 16 51
13 7 Goran Kovačević J. Grakalić 185 5 590 3 32 51
26 6 Boja Zurovac Dinigla 130 7 430 2 25 56
25 5 Stevo Vasiljević Dinigla 60 22 620 3 31 56
27 13 Dejan Borojević Dinigla 70 10 535 3 34 56
7 11 Goran Dabović Ama 210 22 1500 1 5 59
8 3 Predrag Tasić Ama 135 9 665 2 21 59
9 8 Zoran Beljkaš Ama 185 7 565 3 33 59
6 5 Nikola Delibašić Meljine 2 235 36 2135 2 14 68
4 4 Borislav Juričić Meljine 2 245 40 2115 2 15 68
5 6 Dragan Zečević Meljine 2 75 1 0 3 39 68

28 13 Zvonko Radević Pristan 245 13 1420 1 6 71
29 4 Marko Sekulović Pristan 230 24 1665 3 28 71
30 9 Kenan Žuđelović Pristan 80 6 335 3 37 71
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TAK. BR. SEKTOR IME TAKMIČARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTOU

POJEDINAČNI 
PLASMAN

UKUPNO 
BODOVA

KONACAN 
PLASMAN

22 9 Drago Dujmušić Pagar 140 11 940 1 9 74
23 12 Antonio Perušina Pagar 100 27 1655 3 27 74
24 3 Igor Matković Pagar 65 3 165 3 38 74
38 11 Mehmed Čobić Lampuga 235 22 1340 2 18 79
39 9 Slavko Petrović Lampuga 90 6 380 2 26 79
37 10 Perica Budimić Lampuga 105 7 485 3 35 79
20 8 Radomir Bečić Širun 120 9 575 2 22 81
19 10 Miroljub Mitrović Širun 70 11 570 2 23 81
21 1 Rajko Bojanović Širun 95 6 420 3 36 81
36 1 Dragan Pavlović B. Jedra 80 9 555 2 24 83
35 2 Predrag Stanišić B. Jedra 175 22 1525 3 29 83
34 11 Željko Dulović B. Jedra 85 16 860 3 30 83
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